様式第１号

春日部市技術職員実務体験申込書

　　年　　月　　日

  春日部市技術職員実務体験事務局　様

　　　　　　　　　　　　　　大学名

氏名

　春日部市技術職員実務体験実施要領（以下「要領」という。）に基づき、下記のとおり申込みます。

記

１　実習生

	ふりがな

	性別

	氏　名

	男・女

	学部
	学科
	学年

	本人連絡先

２　申込理由等

	自由記載

３　希望実習日

	第１希望
	　　年　　月　　日

	第２希望
	　　年　　月　　日

	第３希望
	　　年　　月　　日

４　関係者連絡先（代表）※学生本人が直接申し込む場合は記載不要
	ふりがな

	所属

	氏　名

	連絡先
	〒（　　－　　　）

	電話番号

	メールアドレス